

GET IT ApS

Aarhusgade 118, Nordport Woods
2150 Nordhavn

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

14. regnskabsår

CVR. nr. 33 39 54 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. marts 2025

Jesper Rytter Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet GET IT ApS
Aarhusgade 118, Nordport Woods
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 33 39 54 77
Stiftet: 10. januar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Jesper Rytter Hansen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Midtermolen 7
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab med investering i kapitalandele i andre selskaber og dermed tilbyde konsulenttydelser og uddannelse af projektledere samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 366.192, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.433.556 og en egenkapital på kr. 1.099.119.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.177.011	-4.011
1 Personaleomkostninger	-906.041	0
Afskrivninger	-3.993	-5.000
Driftsresultat	266.977	-9.011
Andre finansielle indtægter	225.098	375.863
Øvrige finansielle omkostninger	-83.875	0
Ordinært resultat før skat	408.200	366.852
2 Skat af årets resultat	-42.008	1.639
ÅRETS RESULTAT	366.192	368.491
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overført resultat	166.192	68.491
DISPONERET I ALT	366.192	368.491

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.993
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.993
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.265	140.265
4 Kapitalinteresser	0	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.265	540.265
ANLÆGSAKTIVER I ALT	140.265	544.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.853	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.476	146.780
Andre tilgodehavender	0	8.946
Udskudt skatteaktiv	0	1.877
Tilgodehavender i alt	319.329	157.603
Andre værdipapirer og kapitalandele	859.727	395.409
Værdipapirer og kapitalandele i alt	859.727	395.409
Likvide beholdninger	114.235	57.751
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.293.291	610.763
AKTIVER I ALT	1.433.556	1.155.021

BALANCE PR. 31.12.2024**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	819.119	652.927
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT	1.099.119	1.032.927
Selskabsskat	132.785	107.094
Anden gæld	201.652	15.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	334.437	122.094
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	334.437	122.094
PASSIVER I ALT	1.433.556	1.155.021

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	300.000
Betalt udbytte	-300.000
Udbytte	200.000
Saldo ultimo	200.000
Overført resultat	
Saldo primo	652.927
Årets resultat	166.192
Saldo ultimo	819.119
Egenkapital ultimo	1.099.119

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	762.812	0
Pensioner	137.520	0
Andre omkostninger til social sikring	5.709	0
Personaleomkostninger i alt	906.041	0
 Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	 0,0	 0,0
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.106	0
Årets ændring i udskudt skat	1.877	-1.877
Udbytteskat, udlandske aktier	25	238
Skat af årets resultat i alt	42.008	-1.639
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	140.265	0
Tilgang 2024	0	140.265
Kostpris pr. 31.12.2024	140.265	140.265
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	140.265	140.265
 Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Mentorix ApS, cvr.nr. 40496149	40.000	58%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	398.669	944.857

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2024	400.000	417.800
Afgang 2024	-400.000	-17.800
Kostpris pr. 31.12.2024	0	400.000
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	 0	 400.000
 Digital Change Agency ApS, cvr-nr. 41403071, i frivillig likvidation	 40.000	 50%
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
 6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Ingen		
